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Høringsuttalelse skole – og barnehagestruktur 

 

Jeg har barn i 8. klasse på Sør-Roan skole, og mine uttalelser kommer som følge av egne og mitt 
barns erfaringer – samt ønsket fremtidsperspektiv. 

 

Pr i dag har vi i nåværende Sør-Roan skolekrets for få elever totalt, for få elever i de enkelte trinn – 
og totalt sett for få jenter på skolen.  Alt dette medfører at det blir for smått og for lite utviklende 
skolemiljø – og man ser at elevenes mulighet (særlig jentene) til å ha et miljø som er 
identitetsfremmende blir for smått.  

Man har dog et trygt og oversiktlig skole og læringsmiljø, mange voksne som har mulighet til å «se» 
den enkelte elev – lærerne oppleves kompetente, glad i jobben sin og oppriktig interessert i elevenes 
utvikling. Samarbeidet mellom skole og heimen oppleves åpent og respektfullt – og det er lett å ta 
kontakt for meg som mor også. Det er liten grad av mobbing – og skoleveien blir etter hvert nå trygg 
og god for alle. Helsesøster er tilstede ukentlig – noe som innbyr til kontakt jevnlig ved behov.  

Skolebygningen er stor og i god stand, og er bygd for en mye større elevmasse enn hva som er 
realitet i dag. Skolen er godt tilpasset elever med funksjonsnedsettelser, og har tilgjengelighet i alle 
rom i hovedetasjen. Det er gode sanitærforhold, også her tilpasset for elever med 
funksjonsnedsettelser.  

Det beste for mitt barn ville være et større læringsmiljø, flere elever totalt og mer balanse mellom 
antall jenter og gutter.  

Jeg har 3 mulige løsninger som svarer ut dette: 

1. Sør-Roan skolekrets opphører og blir til Roan oppvekstsenter, hvor alle elever i gamle 
Brandsfjord og Sør-Roan skolekrets samles + driften av Tusseladden barnehage legges til 
samme bygning. Bygningsmassen er kvalitativ og størrelsesmessig stor nok. Brandsfjord og 
Vik/Bessaker barnehage samlokaliseres i nye Brandsfjord barnehage. 



2. Nytt Roan oppvekstsenter bygges i Roan sentrum – med tanke på styrking av 
sentrumsutvikling i nordre Åfjord. Begge skolene + Tusseladden samlokaliseres som ved 
forslag 1. 

3. Nytt Roan oppvekstsenter bygges på Sumstad (midt i gamle Roan kommune), samlokalisering 
av dagens skoler + Tusseladden barnehage. Vik/Bessaker og Brandsfjord barnehager 
samlokaliseres i nye Brandsfjord barnehage. 

 

Når det gjelder lærernes fagmiljø, er det ingen tvil om at dagens miljø ved «vår» skole er lite – men 
dersom et av mine forslag antas vil det bli bra. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Rita S. Møllevik 

Foresatt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


